
 

 

 

strana 1 z 8  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
VE 2. KOLE DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU – 
NÁKUP KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU NA MÍRU 

Název veřejné zakázky: Nákup nábytku na míru do kanceláří MZe 

Druh zadávacího řízení: 

Přímý odkaz na VZ: 

Užší řízení (DNS) 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14039.html   

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Pavel Brokeš, ředitel Odboru vnitřní správy 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14039.html


 

 

 

strana 2 z 8  

 

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Úvodní ustanovení ........................................................................................................................... 3 

3. Předmět plnění 1. kola..................................................................................................................... 3 

4. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 4 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny ....................................................................................... 4 

6. Další požadavky zadavatele ............................................................................................................. 5 

7. Obsah a formální úprava nabídky .................................................................................................... 5 

8. Hodnotící kritéria ............................................................................................................................. 6 

9. Lhůta pro podání nabídek ................................................................................................................ 6 

10. Vysvětlení zadávací dokumentace ................................................................................................... 6 

11. Povinnosti vybraného dodavatele ................................................................................................... 7 

12. Závěrečná ustanovení ...................................................................................................................... 7 

13. Seznam příloh .................................................................................................................................. 8 

  



 

 

 

strana 3 z 8  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor vnitřní správy 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Hana Švábová 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato výzva k podání nabídky je výzvou ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (ZZVZ). Pro toto výběrové řízení jsou rozhodné podmínky stanovené v této 

výzvě k podání nabídek. Tato výzva k podání nabídky vymezuje předmět plnění 1. kola DNS 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a účast dodavatele ve výběrovém řízení. 

Součástí výzvy jsou všechny její přílohy ve struktuře popsané níže.  

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem a 

obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 

uveřejněn na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html.  

Právnické a fyzické osoby vyzvané k podání nabídky jsou pro účely tohoto výběrového řízení 

označovány jako „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství je označeno jako „zadavatel“. 

Zadávací podmínky jsou k dispozici formou neomezeného dálkového přístupu na profilu zadavatele 

na výše uvedené adrese.  

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 2. KOLA 

Předmětem plnění ve 2. kole DNS je nákup kancelářského nábytku na míru pro vybavení kanceláří 

zadavatele místnost č. 20, 115, 336, 385 a 385A a dovybavení prostor reprografie. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html


 

 

 

strana 4 z 8  

 

Požadavky zadavatele na dodávaný nábytek resp. jeho specifikace a vizualizace jsou uvedeny 

v přílohách č. 2 a 3 této Výzvy.  

Součástí dodávky je také doprava včetně složení a montáž nábytku a zajištění záručních oprav 

dodávaného nábytku. 

3.1. CPV 

39130000-2 Kancelářský nábytek 

3.2. Doba a místo plnění 

Doba plnění:  6 týdnů od účinnosti smlouvy      

 Místo plnění:   prostory kanceláří místnost č. 20, 115, 336, 385, 385A a 518E. 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Veškeré technické, obchodní a platební podmínky plnění jsou vymezeny zde a v příslušných přílohách 

této výzvy. 

Dodavatel ve své nabídce předloží vyplněný návrh smlouvy, který musí odpovídat vzorovému textu 

návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy, a ostatní části nabídky musí být s tímto návrhem 

smlouvy v souladu. Dodavatel není oprávněn měnit a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na 

jiných, než k tomu určených místech (zejména identifikační údaje dodavatele, údaje o nabídkové 

ceně, případně další výslovně požadované údaje). 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena nabídkového koše za splnění 

celého předmětu plnění tohoto kola DNS. Nabídková cena bude stanovena na základě ocenění 

jednotlivých položek nákupního koše resp. přílohy č. 2 této Výzvy a bude doplněna v požadovaném 

členění do závazného návrhu smlouvy o dílo. Nabídková cena bude uvedena v Kč. Uchazeč vyplní 

pouze žlutě vyznačená pole určená k doplnění. Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost 

dodavatel.  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady na práce a činnosti vyplývající pro dodavatele z této 

výzvy k podání nabídky a dále veškeré náklady, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí 

měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení celého předmětu plnění nezbytné. 



 

 

 

strana 5 z 8  

 

6. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

6.1. Použitý materiál a dekor  

Požadavky na provedení nábytku jsou uvedeny v příloze č. 2 - Technická specifikace a cenová 

nabídka, přičemž zadavatel stanovuje požadavky na provedení nábytku pro každou místnost 

samostatně.  

6.2. Environmentální požadavky 

Dodavatelé musí dodržet environmentální požadavky uvedené v Metodice pro nákup nábytku dle čl. 

2.1 Přílohy 1 Usnesení vlády ČR č. 465 ze dne 14. 6. 2010. Metodika pro nákup nábytku je dostupná 

na adrese: http://www.portal-vz.cz/getmedia/d0f691a6-a726-404b-b91a-75dac387a38a/Priloha-

c_1_-Metodika-pro-nakup-nabytku 

Dodavatelé prokážou splnění environmentálních požadavků doložením čestného prohlášení o 

splnění environmentálních požadavků dle Metodiky pro nákup nábytku podepsaného osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele a současně předložením certifikátu o shodě.  

6.3. ArCon 

Dodavatelé musí disponovat programem ArCon nebo jiným s ním plně kompatibilním programem 

pro projektování a tvorbu vizualizací. Prostřednictvím tohoto programu bude mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem probíhat zadání konkrétní dodávky nábytku na míru, a to formou tvorby a 

vzájemné výměny grafických návrhů vybavení místnosti nábytkem, návrhů provedení a designu 

jednotlivých kusů nábytku a rovněž bude využíván pro zaměření jednotlivých kusů nábytku. 

7. OBSAH A FORMÁLNÍ ÚPRAVA NABÍDKY 

Obsah nabídky je závazný. 

Varianty nabídky se nepřipouštějí. Dodavatel, který podá variantní nabídku, bude z výběrového řízení 

vyloučen. 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály, 

vyjma těch dokumentů, které souvisí s plněním, a které přímo požaduje zadavatel. 

Nabídka bude zpracována v elektronické formě ve standardním elektronickém formátu (PDF, *.doc, 

*.docx, *.rtf, apod.), obsahujícím veškeré podpisy dokumentů osobami oprávněnými zastupovat 

http://www.n-i-s.cz/userfiles/Zach_Pozadavky_dle_funkce_ulozny_nabytek/Metodika_pro_nakup_nabytku_NIS_2012.pdf
http://www.portal-vz.cz/getmedia/d0f691a6-a726-404b-b91a-75dac387a38a/Priloha-c_1_-Metodika-pro-nakup-nabytku
http://www.portal-vz.cz/getmedia/d0f691a6-a726-404b-b91a-75dac387a38a/Priloha-c_1_-Metodika-pro-nakup-nabytku


 

 

 

strana 6 z 8  

 

dodavatele. Přílohou nabídky bude příloha č. 2 vyplněná dle čl. 5 této Výzvy v editovatelné podobě ve 

formátu excel. 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě jediného hodnotícího 

kritéria, a to nejnižší celkové nabídkové ceny nákupního koše v Kč bez DPH. Nákupním košem se 

rozumí příloha č. 2 - Specifikace nábytku a cenová nabídka. Hodnocení bude provedeno tak, že 

nabídky budou seřazeny ve vzestupném pořadí podle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  27. 5. 2020  

Hodina:  10:00 hodin 

Nabídka musí být podána výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK na adrese uvedené na titulní straně této výzvy k podání nabídky. Zadavatel 

nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě.  

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout 

velikost cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace 

nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

Otevírání elektronických nabídek bude neveřejné.  

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace se přijímají prostřednictvím profilu zadavatele – elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek E-ZAK, na výše uvedené adrese. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil případnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

ve lhůtě nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. Při nedodržení této lhůty 

si zadavatel vyhrazuje právo na žádost nereagovat.  

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti na 

profilu zadavatele na výše uvedené adrese.  

https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

 

 

strana 7 z 8  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám rovněž bez 

předchozí žádosti dodavatele. V takovém případě budou tyto informace uveřejněny na profilu 

zadavatele nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

11. POVINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Vzhledem ke skutečnosti, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepředložil originály dokladů 

k základní způsobilosti, zadavatel bude požadovat v souladu s ustanovením § 86 odst. 3 předložení 

elektronických originálů nebo ověřených elektronicky zkonvertovaných kopií dokladů od vybraného 

dodavatele v rámci kola DNS před podpisem smlouvy. 

V případě nepředložení elektronických originálů nebo kopií dokladů od vybraného dodavatele bude 

zadavatel postupovat přiměřeně dle § 125 ZZVZ. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel provede před uplynutím lhůty pro 

podání nabídky zpětvzetí nabídky a vloží nabídku novou, platí jeho nabídka předložená jako poslední 

v pořadí. 

Nabídka musí být podána v požadované lhůtě. Nabídka podaná po lhůtě nebude zadavatelem 

otevírána, ani posuzována a hodnocena. 

Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

odmítnout. 

Zadavatel nabídku ani její části dodavateli nevrací. 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel si v souladu s § 46 ZZVZ a § 104 odst. 1 písm. e) vyhrazuje právo provést u vybraného 

dodavatele kontrolu kapacity potřebné k plnění předmětu VZ. 

Změna ceny položky v rozpočtu (nákupním koši) je možná pouze v případě, není-li dotčena celková 

nabídková cena. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu na všechny položky nákupního koše. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 



 

 

 

strana 8 z 8  

 

13. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 Závazný text návrhu smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 Technická specifikace a cenová nabídka  

Příloha č. 3 Vizualizace místností 

 

V Praze 

 

________________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 Mgr. Pavel Brokeš 

 ředitel Odboru vnitřní správy  


		2020-05-13T16:37:56+0200
	Mgr. Pavel Brokeš




